
Kategorie:

Výkon Jméno Roč. Kat. Místo Datum Pozn.

8,01 e Cimlová Thea 2011 Př Jablonec nad Nisou 03.12.2022

7,90 e Majdloch Jan 2009 Žcm Český Brod 20.02.2022

7,99 e Macoun Martin 2009 Žcm Český Brod 10.12.2022

8,06 e Špringrová Justina 2006 Dky Jablonec nad Nisou 09.02.2022 OdR-Dky, Ž

8,17 e Pokorná Veronika 2007 Žky Český Brod 10.12.2022

8,17 e Svěcená Lucie 2008 Žky Praha-Strahov 11.02.2022 OdR-Žky

8,22 e Hájek Martin 2009 Žcm Český Brod 10.12.2022

8,26 e Havlátová Blanka 2003 Jky Praha-Stromovka 09.01.2022

8,28 e Gromeš David 2010 Žcm Český Brod 10.12.2022

8,29 e Šinkmajerová Nela 2008 Žky Praha-Strahov 08.01.2022

8,31 e Zita Štěpán 2009 Žcm Český Brod 10.12.2022

8,32 e Hlaváčková Michaela 2008 Žky Praha-Strahov 11.02.2022

8,33 e Garayová Hana 2009 Žkm Český Brod 10.12.2022

8,42 e Prokešová Johana 2009 Žkm Praha-Stromovka 03.12.2022

8,51 e Franková Viktorie 2007 Žky Český Brod 20.02.2022

8,63 e Fajmon Herbert 2009 Žcm Český Brod 10.12.2022

8,65 e Doležalová Nikola 2008 Žky Český Brod 10.12.2022

8,92 e Kolář Matěj 2009 Žcm Benešov 12.02.2022

8,94 e Lawless Klára Emma 2008 Žky Český Brod 20.02.2022

8,94 e Malichová Nora 2008 Žky Český Brod 10.12.2022

8,96 e Mikešová Adéla 2008 Žky Český Brod 20.02.2022

8,99 e Hűtter Václav 2010 Žcm Český Brod 10.12.2022

9,08 e Budková Linda 2008 Žky Český Brod 20.02.2022

9,23 e Petrová Amálie 2010 Žkm Český Brod 20.02.2022

9,23 e Uhlář Matěj 2008 Žci Český Brod 10.12.2022

9,29 e Harlas Vojtěch 2010 Žcm Český Brod 10.12.2022

9,34 e Krchová Alžběta 2010 Žkm Český Brod 10.12.2022

9,38 e Heřmánek Kryštof 2009 Žcm Český Brod 20.02.2022

9,40 e Karbanová Tereza 2007 Žky Český Brod 10.12.2022

9,42 e Franěk Jáchym 2010 Žcm Jablonec nad Nisou 03.12.2022

9,44 e Mihalíková Beáta 2009 Žkm Český Brod 10.12.2022

9,50 e Adam Štěpán 2009 Žcm Český Brod 20.02.2022

9,50 e Jamborová Sára 2010 Žkm Český Brod 20.02.2022

9,55 e Jalovecký Jáchym 2009 Žcm Český Brod 20.02.2022

9,55 e Krchová Anna 2008 Žky Český Brod 10.12.2022

9,59 e Rieger Hubert 2009 Žcm Český Brod 20.02.2022

9,60 e Vorlíčková Marie 2009 Žkm Český Brod 10.12.2022

9,65 e Matoušková Ema 2009 Žkm Český Brod 20.02.2022

9,65 e Procházková Natálie 2010 Žkm Český Brod 20.02.2022

9,65 e Šín David 2009 Žcm Český Brod 20.02.2022

9,66 e Šofrová Emma 2009 Žkm Český Brod 20.02.2022

9,83 e Procházková Adéla 2010 Žkm Český Brod 20.02.2022

9,84 e Břeň Štěpán 2010 Žcm Český Brod 20.02.2022

9,96 e Aghová Karolína 2009 Žkm Český Brod 20.02.2022

50 m

60 m (el.)

Dci, Dky - dorost Poznámky: OdR - kat  oddílový rekord - kategorie

P Ř E H L E D   VÝ K O N Ů   2022  -  H A L A

Př - přípravka Jři, Jky - junioři

Žcm, Žkm - mladší žactvo M, Ž - muži, ženy

Žci, Žky - žactvo V - veteráni



Výkon Jméno Roč. Kat. Místo Datum Pozn.

50 m10,02 e Šinkmajerová Sofie 2011 Př Nehvizdy 02.01.2022

10,10 e Lehká Veronika 2009 Žkm Český Brod 10.12.2022

10,15 e Svatoňová Eliška 2010 Žkm Český Brod 20.02.2022

9,4 r Zinek Matěj 2011 Př Nymburk 6.3.20222

9,7 r Semecká Martina 2012 Př Nymburk 6.3.20222

9,7 r Václavíková Ema 2011 Př Nymburk 6.3.20222

10,0 r Semenov Alexius 2011 Př Nymburk 6.3.20222

10,0 r Šinkmajerová Sofie 2011 Př Nymburk 6.3.20222

10,1 r Bukovicová Tereza 2011 Př Nymburk 6.3.20222

10,3 r Čenovská Rozárie 2010 Žkm Nymburk 6.3.20222

10,3 r Kudláčková Michala 2013 Př Nymburk 6.3.20222

10,3 r Sedlatá Vendula 2011 Př Nymburk 6.3.20222

10,4 r Andrlíková Markéta 2012 Př Nymburk 6.3.20222

10,4 r Dudek Jiří 2011 Př Nymburk 6.3.20222

10,4 r Málková Lucie 2011 Př Nymburk 6.3.20222

10,4 r Němcová Anna 2011 Př Nymburk 6.3.20222

10,4 r Vetešníková Otýlie 2011 Př Nymburk 6.3.20222

10,5 r Balšánková Natálie 2012 Př Nymburk 6.3.20222

10,5 r Lawless Maxmilián 2013 Př Nymburk 6.3.20222

10,5 r Nedoma Oliver 2010 Žcm Nymburk 6.3.20222

10,5 r Přibyl Antonín 2012 Př Nymburk 6.3.20222

10,5 r Svobodová Adéla 2011 Př Nymburk 6.3.20222

10,6 r Přibylová Marie 2011 Př Nymburk 6.3.20222

10,7 r Bohuslavová Christina 2014 Př Nymburk 6.3.20222

10,9 r Hodboď Matěj 2014 Př Nymburk 6.3.20222

10,9 r Jakešová Nikol 2013 Př Nymburk 6.3.20222

11,0 r Holaj Jaromír 2013 Př Nymburk 6.3.20222

11,0 r Jeleňová Tamara 2013 Př Nymburk 6.3.20222

11,0 r Slavíček Michal 2013 Př Nymburk 6.3.20222

11,1 r Cáska Tadeáš 2013 Př Nymburk 6.3.20222

11,1 r Hrdličková Emma 2011 Př Nymburk 6.3.20222

11,1 r Novák Ondřej 2013 Př Nymburk 6.3.20222

11,2 r Bašus Marek 2012 Př Nymburk 6.3.20222

11,2 r Čmugr Jáchym 2013 Př Nymburk 6.3.20222

11,2 r Doubek Štěpán 2014 Př Nymburk 6.3.20222

11,2 r Saji Ayman 2012 Př Nymburk 6.3.20222

11,2 r Šofrová Josefina 2012 Př Nymburk 6.3.20222

11,3 r Bohuslavová Isabella 2011 Př Nymburk 6.3.20222

11,3 r Němcová Helena 2013 Př Nymburk 6.3.20222

11,3 r Vaníčková Aneta 2012 Př Nymburk 6.3.20222

11,3 r Zumrová Barbora 2013 Př Nymburk 6.3.20222

11,4 r Malina Tomáš 2013 Př Nymburk 6.3.20222

11,5 r Čechalová Andrea 2012 Př Nymburk 6.3.20222

11,5 r Kuklíková Ema 2013 Př Nymburk 6.3.20222

11,5 r Stybor Vojtěch 2012 Př Nymburk 6.3.20222

11,6 r Ságnerová Viktorie 2014 Př Nymburk 6.3.20222

11,7 r Obdržal Dominik 2012 Př Nymburk 6.3.20222

11,7 r Štěpán Marek 2012 Př Nymburk 6.3.20222

11,7 r Šulcová Aneta 2014 Př Nymburk 6.3.20222

11,8 r Karásková Denisa 2013 Př Nymburk 6.3.20222

60 m (ruč.)



Výkon Jméno Roč. Kat. Místo Datum Pozn.

50 m11,8 r Netíková Simona 2014 Př Nymburk 6.3.20222

11,9 r Antošová Štěpánka 2012 Př Nymburk 6.3.20222

11,9 r Čierníková Emilka 2013 Př Nymburk 6.3.20222

11,9 r Hejna Miroslav 2014 Př Nymburk 6.3.20222

11,9 r Jeřábek Adam 2014 Př Nymburk 6.3.20222

11,9 r Kemr Jan 2013 Př Nymburk 6.3.20222

11,9 r Pilko Vojtěch 2014 Př Nymburk 6.3.20222

11,9 r Šobek Filip 2012 Př Nymburk 6.3.20222

12,1 r Ernstová Gabriela 2013 Př Nymburk 6.3.20222

12,1 r Hrdličková Karolína 2014 Př Nymburk 6.3.20222

12,2 r Stehnová Anežka 2013 Př Nymburk 6.3.20222

12,3 r Kemr Ondřej 2014 Př Nymburk 6.3.20222

12,3 r Šofrová Magdaléna 2014 Př Nymburk 6.3.20222

12,5 r Obdržal Ondřej 2014 Př Nymburk 6.3.20222

12,7 r Hnilová Klára 2014 Př Nymburk 6.3.20222

13,0 r Šnajdrová Aneta 2014 Př Nymburk 6.3.20222

13,2 r Čenovský Antonín 2014 Př Nymburk 6.3.20222

13,2 r Pergel Daniel 2014 Př Nymburk 6.3.20222

13,3 r Miláčková Eva 2014 Př Nymburk 6.3.20222

20,01 e Pokorná Veronika 2008 Žky Praha-Strahov 04.02.2022

20,23 e Hlaváčková Michaela 2008 Žky Praha-Strahov 08.01.2022

20,33 e Gromeš David 2010 Žcm Jablonec nad Nisou 03.12.2022

20,60 e Zita Štěpán 2009 Žcm Jablonec nad Nisou 03.12.2022

20,68 e Franková Viktorie 2007 Žky Praha-Strahov 04.02.2022

20,86 e Svěcená Lucie 2008 Žky Praha-Strahov 04.02.2022

21,06 e Garayová Hana 2009 Žkm Praha-Strahov 22.01.2022

21,94 e Němcová Jana 2007 Žky Praha-Strahov 08.01.2022

21,98 e Zenklová Karolína 2010 Žkm Jablonec nad Nisou 03.12.2022

23,28 e Franěk Jáchym 2010 Žcm Jablonec nad Nisou 03.12.2022

23,98 e Šín David 2009 Žcm Praha-Strahov 22.01.2022

23,33 e Šantavý Jakub 2004 Jři Praha-Stromovka 09.01.2022

23,92 e Müller Matyáš 2004 Jři Praha-Stromovka 09.01.2022

28,39 e Špringrová Justina 2006 Dky Jablonec nad Nisou 09.02.2022

41,12 e Krejčí Jiří 2007 Žci Praha-Strahov 08.01.2022

43,40 e Pokorná Veronika 2007 Žky Praha-Stromovka 26.02.2022 OdR - Žky

44,04 e Veselá Zuzana 2009 Žky Praha-Stromovka 25.01.2022 OdR - Žkm

44,47 e Musil Ondřej 2007 Žci Praha-Strahov 08.01.2022

45,71 e Franková Viktorie 2007 Žky Praha-Stromovka 25.01.2022

46,58 e Maršonová Anežka 2007 Žky Praha-Strahov 08.01.2022

48,24 e Němcová Jana 2007 Žky Praha-Strahov 08.01.2022

52,69 e Cimlová Thea 2011 Př Jablonec nad Nisou 03.12.2022

50,02 e Šantavý Jakub 2004 Jři Praha-Stromovka 09.01.2022

51,75 e Müller Matyáš 2004 Jři Ostrava-Vítkovice 19.02.2022

57,95 e Kroužel Tomáš 2005 Dci Praha-Stromovka 09.01.2022

300 m

400 m

150 m 

200 m



Výkon Jméno Roč. Kat. Místo Datum Pozn.

50 m62,59 e Škochová Ema 2003 Jky Praha-Stromovka 09.01.2022 OdR - Jky

1:56.40 e Šantavý Jakub 2004 Jři Ostrava-Vítkovice 19.02.2022

2:06.15 e Popr Miroslav 2006 Dci Ostrava-Vítkovice 19.02.2022

2:13.85 e Kroužel Tomáš 2005 Dci Jablonec nad Nisou 05.02.2022

2:19.94 e Veselá Zuzana 2009 Žkm Praha-Stromovka 27.02.2022 OdR - Žkm

2:31.56 e Fučíková Nela 2007 Žky Praha-Strahov 04.02.2022

2:39.02 e Petrová Natálie 2007 Žky Praha-Strahov 08.01.2022

3:03.30 e Procházková Natálie 2010 Žkm Praha-Strahov 22.01.2022

3:03.76 e Zenklová Karolína 2010 Žkm Praha-Strahov 22.01.2022

4:16.65 e Pavlík Mojmír 2004 Jři Praha-Stromovka 09.01.2022

4:18.76 e Marák Daniel 2006 Dci Praha-Stromovka 05.02.2022

5:00.59 e Klír Jan 2004 Jři Praha-Stromovka 09.01.2022

5:03.62 e Marák Oliver 2008 Žci Praha-Stromovka 25.01.2022

5:07.00 e Fučíková Nela 2007 Žky Praha-Stromovka 26.02.2022 OdR - Žky

5:10.62 e Hodačová Kristýna 2008 Žky Praha-Stromovka 26.02.2022

5:41.46 e Filounová Iveta 2003 Jky Praha-Stromovka 09.01.2022

9:04.73 e Marák Daniel 2006 Dci Ostrava-Vítkovice 19.02.2022

10,20 e Majdloch Jan 2009 Žcm Nehvizdy 02.01.2022

10,77 e Prokešová Johana 2009 Žkm Benešov 12.02.2022

12,00 e Zenklová Karolína 2010 Žkm Jablonec nad Nisou 03.12.2022

9,54 e Svěcená Lucie 2008 Žky Český Brod 10.12.2022

9,68 e Hlaváčková Michaela 2008 Žky Český Brod 10.12.2022

10,41 e Lawless Klára Emma 2008 Žky Český Brod 20.02.2022

10,75 e Franková Viktorie 2007 Žky Český Brod 20.02.2022

10,97 e Budková Linda 2008 Žky Český Brod 20.02.2022

9,39 e Vydrová Kateřina 2006 Dky Praha-Stromovka 09.01.2022 OdR - Dky

9,53 e Fryčová Adéla 2005 Dky Praha-Stromovka 09.01.2022

8,77 e Šantavý Jakub 2004 Jři Praha-Strahov 02.01.2022 OdR - Jři

6,51 Pácal Šimon 2003 Jři Jablonec nad Nisou 09.02.2022

5,93 Pácal Vojtěch 2003 Jři Praha-Stromovka 09.01.2022

5,55 Majdloch Jan 2009 Žcm Český Brod 20.02.2022 OdR - Žcm

5,41 Macoun Martin 2009 Žcm Nehvizdy 20.12.2022

5,41 Musil Ondřej 2007 Žci Nymburk 19.12.2022

5,23 Zita Štěpán 2009 Žcm Český Brod 10.12.2022

5,04 Hájek Martin 2009 Žcm Český Brod 10.12.2022

4,98 Šinkmajerová Nela 2008 Žky Nehvizdy 05.01.2022

60 m překážek (0.76/7.70)

60 m překážek (0.76/8.20)

60 m překážek (0.76/8.50)

60 m překážek (0.99/9.14)

Skok daleký

800 m

1500 m

1500 m



Výkon Jméno Roč. Kat. Místo Datum Pozn.

50 m4,87 Malichová Nora 2008 Žky Český Brod 10.12.2022

4,85 Garayová Hana 2009 Žkm Český Brod 10.12.2022

4,77 Gromeš David 2010 Žcm Český Brod 10.12.2022

4,74 Svěcená Lucie 2008 Žky Nymburk 23.01.2022

4,68 Fajmon Herbert 2009 Žcm Český Brod 10.12.2022

4,63 Hlaváčková Michaela 2008 Žky Nymburk 23.01.2022

4,62 Fučíková Nela 2007 Žky Nymburk 23.01.2022

4,58 Uhlář Matěj 2008 Žci Český Brod 10.12.2022

4,54 Krejčí Jiří 2007 Žci Nymburk 23.01.2022

4,46 Ptáčníková Laura 2010 Žkm Nymburk 19.12.2022

4,42 Hűtter Václav 2010 Žcm Český Brod 10.12.2022

4,41 Lawless Klára Emma 2008 Žky Český Brod 20.02.2022

4,35 Jobák Tomáš 2007 Žci Nymburk 23.01.2022

4,35 Prokešová Johana Žkm Žcm Nehvizdy 10.02.2022

4,34 Doležalová Nicol 2008 Žky Nymburk 19.12.2022

4,28 Budková Linda 2008 Žky Český Brod 20.02.2022

4,28 Krchová Anna 2008 Žky Český Brod 10.12.2022

4,16 Němcová Jana 2007 Žky Nymburk 23.01.2022

4,13 Zinek Matěj 2011 Př Nymburk 19.12.2022

4,12 Mikešová Adéla 2008 Žky Český Brod 20.02.2022

4,10 Jamborová Sára 2010 Žkm Český Brod 20.02.2022

4,10 Vorlíčková Marie 2009 Žkm Český Brod 10.12.2022

4,07 Rieger Hubert 2009 Žcm Český Brod 20.02.2022

4,04 Franková Viktorie 2007 Žky Nymburk 23.01.2022

4,04 Kolář Matěj 2009 Žcm Nehvizdy 10.02.2022

4,02 Dohnalová Blanka 2007 Žky Nymburk 23.01.2022

3,99 Karbanová Tereza 2007 Žky Český Brod 10.12.2022

3,97 Procházková Natálie 2010 Žkm Nymburk 19.12.2022

3,95 Adam Štěpán 2009 Žcm Český Brod 20.02.2022

3,94 Krchová Alžběta 2010 Žkm Český Brod 10.12.2022

3,93 Bulušek Josef 2010 Žcm Nymburk 19.12.2022

3,92 Mihalíková Beáta 2009 Žkm Český Brod 10.12.2022

3,91 Součková Amálie 2010 Žkm Nymburk 19.12.2022

3,89 Šinkmajerová Sofie 2011 Př Nymburk 19.12.2022

3,88 Harlas Vojtěch 2010 Žcm Nymburk 19.12.2022

3,84 Jalovecký Jáchym 2009 Žcm Český Brod 20.02.2022

3,82 Semenov Alexius 2011 Př Nymburk 6.3.20222

3,80 Cimlová Thea 2011 Př Nymburk 19.12.2022

3,80 Heřmánek Kryštof 2009 Žcm Český Brod 20.02.2022

3,72 Franek Jáchym 2010 Žcm Nymburk 19.12.2022

3,69 Šín David 2009 Žcm Nymburk 19.12.2022

3,66 Petrová Amálie 2010 Žkm Český Brod 20.02.2022

3,63 Břeň Štěpán 2010 Žcm Český Brod 20.02.2022

3,61 Matoušková Ema 2009 Žkm Český Brod 20.02.2022

3,61 Zenklová Karolína 2010 Žkm Nymburk 19.12.2022

3,55 Semecká Martina 2012 Př Nymburk 6.3.20222

3,54 Procházková Adéla 2010 Žkm Český Brod 20.02.2022

3,50 Svatoňová Eliška 2010 Žkm Český Brod 20.02.2022

3,50 Verzichová Hana 2010 Žkm Nymburk 19.12.2022

3,47 Mezlíková Julie 2010 Žkm Nymburk 19.12.2022

3,47 Nedoma Oliver 2010 Žcm Nymburk 6.3.20222

3,46 Aghová Karolína 2009 Žkm Český Brod 20.02.2022



Výkon Jméno Roč. Kat. Místo Datum Pozn.

50 m3,42 Šofrová Emma 2009 Žkm Český Brod 20.02.2022

3,37 Lehká Veronika 2009 Žkm Český Brod 10.12.2022

3,34 Bukovicová Tereza 2011 Př Nymburk 19.12.2022

3,28 Bohuslavová Isabella 2011 Př Nymburk 6.3.20222

3,26 Málková Lucie 2011 Př Nymburk 6.3.20222

3,25 Němcová Anna 2011 Př Nymburk 6.3.20222

3,20 Bašus Marek 2012 Př Nymburk 6.3.20222

3,20 Vetešníková Otýlie 2011 Př Nymburk 6.3.20222

3,02 Přibylová Marie 2011 Př Nymburk 6.3.20222

3,01 Dudek Jiří 2011 Př Nymburk 6.3.20222

2,97 Balšánková Natálie 2012 Př Nymburk 6.3.20222

2,97 Václavíková Ema 2011 Př Nymburk 6.3.20222

2,93 Andrlíková Markéta 2012 Př Nymburk 6.3.20222

2,81 Saji Ayman 2012 Př Nymburk 6.3.20222

2,75 Přibyl Antonín 2012 Př Nymburk 6.3.20222

2,75 Svobodová Adéla 2011 Př Nymburk 6.3.20222

2,74 Štěpán Marek 2012 Př Nymburk 6.3.20222

2,73 Šofrová Josefina 2012 Př Nymburk 6.3.20222

2,72 Čechalová Andrea 2012 Př Nymburk 6.3.20222

2,68 Sedlatá Vendula 2011 Př Nymburk 6.3.20222

2,61 Obdržal Dominik 2012 Př Nymburk 6.3.20222

2,45 Vaníčková Aneta 2012 Př Nymburk 6.3.20222

2,37 Stybor Vojtěch 2012 Př Nymburk 6.3.20222

2,37 Šobek Filip 2012 Př Nymburk 6.3.20222

2,19 Čenovská Rozárie 2010 Žkm Nymburk 6.3.20222

2,06 Antošová Štěpánka 2012 Př Nymburk 6.3.20222

13,31 Pácal Šimon 2003 Jři Jablonec nad Nisou 09.02.2022

1,72 Krejčí Jiří 2007 Žci Praha-Strahov 11.02.2022

1,63 Macoun Martin 2009 Žcm Český Brod 10.12.2022 OdR - Žcm

1,58 Majdloch Jan 2009 Žcm Praha-Strahov 05.02.2022

1,57 Zita Štěpán 2009 Žcm Český Brod 10.12.2022

1,47 Malichová Nora 2008 Žky Český Brod 10.12.2022

1,47 Nováková Valerie 2007 Žky Praha-Stromovka 03.12.2022

1,46 Hojsáková Tereza 2006 Dky Praha-Stromovka 09.01.2022

1,41 Prokešová Johana 2009 Žky Praha-Stromovka 03.12.2022

1,41 Svěcená Lucie 2008 Žky Praha-Stromovka 03.12.2022

1,40 Hájek Martin 2009 Žcm Nehvizdy 20.12.2022

1,37 Krchová Anna 2008 Žky Český Brod 10.12.2022

1,35 Šinkmajerová Nela 2008 Žky Nehvizdy 05.01.2022

1,32 Krchová Alžběta 2010 Žkm Český Brod 10.12.2022

1,30 Rieger Hubert 2009 Žcm Český Brod 20.02.2022

1,25 Garayová Hana 2009 Žkm Nehvizdy 20.12.2022

1,25 Kolář Matěj 2009 Žcm Benešov 12.02.2022

1,25 Vorlíčková Marie 2009 Žkm Český Brod 20.02.2022

1,20 Adam Štěpán 2009 Žcm Český Brod 20.02.2022

1,20 Fajmon Herbert 2009 Žcm Nehvizdy 20.12.2022

1,20 Hlaváčková Michaela 2008 Žky Praha-Stromovka 03.12.2022

1,20 Matoušková Ema 2009 Žkm Český Brod 20.02.2022

Skok vysoký

Trojskok



Výkon Jméno Roč. Kat. Místo Datum Pozn.

50 m1,10 Heřmánek Kryštof 2009 Žcm Český Brod 20.02.2022

1,10 Šín David 2009 Žcm Český Brod 20.02.2022

8,62 Cimlová Thea 2011 Př Nymburk 19.12.2022

8,60 Garayová Hana 2009 Žkm Nehvizdy 20.12.2022

8,38 Zenklová Karolína 2010 Žkm Nymburk 19.12.2022

7,52 Bukovicová Tereza 2011 Př Nymburk 19.12.2022

7,41 Mezlíková Julie 2010 Žkm Nymburk 19.12.2022

7,00 Ptáčníková Laura 2010 Žkm Nymburk 19.12.2022

6,00 Vorlíčková Marie 2009 Žkm Nymburk 23.01.2022

12,86 Majdloch Jan 2009 Žcm Nehvizdy 20.12.2022 Nehvizdy

12,77 Hlaváčková Simona 2005 Dky Jablonec nad Nisou 09.02.2022 OdR - Dky

10,49 Macoun Martin 2009 Žcm Nehvizdy 20.12.2022

9,46 Mikešová Adéla 2008 Žky Nymburk 19.12.2022

9,22 Svěcená Lucie 2008 Žky Nymburk 19.12.2022

9,05 Bauerová Dominika 2006 Dky Praha-Stromovka 09.01.2022

8,85 Hájek Martin 2009 Žcm Nehvizdy 20.12.2022

8,71 Zita Štěpán 2009 Žcm Praha-Strahov 22.01.2022

8,45 Mikešová Adéla 2008 Žky Nymburk 23.01.2022

8,02 Hlaváčková Michaela 2008 Žky Praha-Stromovka 03.12.2022

7,62 Zinek Matěj 2011 Př Nymburk 19.12.2022

7,05 Karbanová Tereza 2007 Žky Nymburk 23.01.2022

6,86 Fajmon Herbert 2009 Žcm Nymburk 19.12.2022

6,85 Šín David 2009 Žcm Nymburk 19.12.2022

6,20 Adam Štěpán 2009 Žcm Nymburk 23.01.2022

6,06 Gromeš David 2010 Žcm Nymburk 19.12.2022

5,81 Bulušek Josef 2010 Žcm Nymburk 19.12.2022

5,63 Franek Jáchym 2010 Žcm Nymburk 19.12.2022

5,39 Břeň Štěpán 2010 Žcm Praha-Strahov 22.01.2022

4,73 Harlas Vojtěch 2010 Žcm Nymburk 19.12.2022

13,25 Jobák Tomáš 2007 Žci Praha-Strahov 04.02.2022

9,37 Husek Aleš 2007 Žci Nymburk 19.12.2022

8,44 Uhlář Matěj 2008 Žci Nymburk 19.12.2022

12,29 Vejvar Lukáš 2006 Dci Jablonec nad Nisou 16.02.2022

1:23.81 e Franěk, Gromeš, Macoun, 

Zita

Žcm Jablonec nad Nisou 03.12.2022

1:34.55 e Pavlík Mojmír, Šantavý Jakub, 

Müller Matyáš, Pácal Šimon 

Jři Praha-Stromovka 09.01.2022 OdR - Jři

Vrh koulí 5 kg

4 x 150 m

4 x 200 m

Vrh koulí 2 kg

Vrh koulí 3 kg

Vrh koulí 4 kg



Výkon Jméno Roč. Kat. Místo Datum Pozn.

50 m1:48.94 e Pokorná Veronika, Petrová 

Natálie, Fučíková Nela, 

Hlaváčková Michaela 

Žky Praha-Stromovka 27.02.2022 Odr -Žky

1:50.08 e Petrová Natálie, Pokorná 

Veronika, Fučíková Nela, 

Hlaváčková Michaela 

Žky Praha-Strahov 08.01.2022


